

MWS95 Holding ApS

Sjællandsgade 47, st.tv., 8900 Randers C.

CVR-nr. 43 18 93 44

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2025.

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2024/2025 side 8

Balance pr. 30. september 2025 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: MWS95 Holding ApS
Sjællandsgade 47, st. tv.
8900 Randers C.

CVR.nr.: 43 18 93 44
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Mads Winther Sørensen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat i selskabet kr. 1.346.998 anses, som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2024/2025.

		2024/2025	2023/2024 i
	note	kr.	1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		308.602	-12
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		308.602	-12
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		1.102.233	312
Øvrige finansielle omkostninger.		<u>1.885</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.408.950	300
Skat af årets resultat	2	<u>61.952</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.346.998</u>	<u>300</u>
Resultatdisponering:			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.102.233	312
Overført resultat		<u>244.765</u>	<u>-12</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.346.998</u>	<u>300</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2023/2024 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.247.758</u>	<u>856</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>1.247.758</u>	<u>856</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.247.758</u>	<u>856</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>866.340</u>	<u>8</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>866.340</u>	<u>8</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>2.114.098</u>	<u>864</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		40.000	40
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.607.758	815
Overført resultat		216.714	-28
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.864.472</u>	<u>827</u>
Skyldig skat.....		61.952	0
Anden gæld		187.674	37
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>249.626</u>	<u>37</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT.....		<u>249.626</u>	<u>37</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>2.114.098</u>	<u>864</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Selskabsskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Selskabsskapital pr. 1. oktober 2024	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Selskabsskapital pr. 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2024	815.525	193
Overført i henhold til resultatdisponering.	1.102.233	312
Værdiregulering	<u>-310.000</u>	<u>310</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode pr. 30. september 2025	<u>1.607.758</u>	<u>815</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024.	-28.051	-16
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>244.765</u>	<u>-12</u>
Overført resultat pr. 30. september 2025	<u>216.714</u>	<u>-28</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2025.	<u>1.864.472</u>	<u>827</u>

NOTER.

	2024/2025	2023/2024 i	
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.	
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>61.952</u>	<u>0</u>	
	<u>61.952</u>	<u>0</u>	
<u>Note 3. Kapitalandele i kapitalinteresser:</u>		2024/2025	
		kr.	
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2024		40.000	
Tilgang i året		0	
Afgang i året		<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. september 2025		<u>0</u>	
Værdiregulering pr. 1. oktober 2024		815.525	
Periodens resultat		1.102.233	
Værdiregulering i året		<u>-310.000</u>	
Værdiregulering pr. 30. september 2025		<u>1.607.758</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025		<u>1.647.758</u>	
Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Synergy Consultancy Partners ApS, Gentofte kommune	<u>50%</u>	<u>754.098</u>	<u>1.005.148</u>
Wibo Invest ApS, Gentofte kommune	<u>50%</u>	<u>1.450.368</u>	<u>1.490.368</u>